HÜŞHAL HAN HATAK
( ~ı;,L>Jı.:....;.~ )

(ö. 1100/ 1689)

Peştular'ın milli şairi
ve kumandanı .

_j

1613'te, büyük d ed esi M elik Aklıray ta
rafından Pencap bölgesinde kurulan Aklı

re şehrinde doğdu : Babürlü Devleti'nin
hizmetinde bulunan M elik Aklıray Peştu
kabileler inden Hatak'in reisiydi. Ekber
Şah (ı 556- ı 605) tarafından Attok'tan Pe
şaver'e giden yolun vergisini toplamakla